
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 21.02 1 1369 1 0

Т2 52.13 12 1254 1 1

Т3 16 1272 1 2

11 1257 4 2 2

Досу. 4 13 1263 2 3

Реал. 3 17 1262 2 3 3

44 1258 9 7 3 4

45 1255 2 3 5

60 1253 3 6

77 1251 4 6

84 1260 39 4 7

4 8

5 8

5 9

5 10

6 10

А 1274 7 10

Б 7 11

Ц 1281 7 12

Д 7 13

7 Мин 8 14 19 41 7 14

М Игр 44 44 44 84 8 14

Вре. 8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 1 1090 9 16

Т2 4 1089 1 9 17

Т3 5 1081 9 18

7 1095 3 6 9 19

Досу. 4 8 1083 9 20

Реал. 3 9 1082 10 20

12 1066 10 21

18 1086 1 56,21 10 22

22 1096 4 10 23

23 1092 2 10 24

32 1091 2 10 25

33 1084 1 10 26

71 1122 5 11 11 26

77 1366 3 12 26

88 1093 2 8 19.49 13 26

99 1094 2

А 1284

Б 1285

Ц

Д 1094

7 Мин 4 9 42 60

М Игр 22 22 77 18

СКОПЈЕ

Свети Николе

Свети Николе

Свети Николе

КАРБЕСКА СИЛВАНА

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ИЛИЕВА МАРИЈАСудија А

ПАПУЏИЕВ ДРАГИ

19:30

КОСТОВА Ребека

СВЕТИ НИКОЛЕ

ДИМОВА Тамара

Време: Место:

СВЕТИ НИКОЛЕ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Првенствен  Женска лига

180СКОПЈЕ

Капацитет на сала 500

Сала:

Вид на натпревар :

жрк ОВЧЕ ПОЛЕ -СУ

ЕКИПА Б

Натпревар

16/11/2016

ЕКИПА А

жрк МЕТАЛУРГ

ЕКИПА А

Тајм аут

Боја на дрес

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Црвено бели

ЛАЗАРОВА Софија

ДИМЧЕВА Викторија

МИШЕВА Драгана

Полувреме

9 16

7 M

2613

Марија Гугуљанова

Маја Каранфиловска

Јована Владева

ЦАР САМОИЛ

Играч бр.

Гледачи

Голови

Мерач на време

ПЕЈЧИНОВСКА ГОРДАНА-1283

ПАНЕВСКИ ВАНЧО

АЛЕКСААНДАР СТОЈАНОВСКИ

КРСТО ПЕТРУШЕВСКИ

Записничар

Дежурен лекар

Елена Петковска

Мери Арсениевска

Сара Цаневска

Матеја Серафимовска

ЈУЛИЈАНА ДАМЧЕВСКА

Јована Саздовска

Симона Стојковска

Марија ГајиЌ

Габриела Величковска 

Тајм аут

Забелешка

ЕКИПА Б
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Забелешка

Пена Граматова

Амра Илјаз

7 M

Марија Николиќ

Васка Григоријадис
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БЕТУВСКИ ИЛИЈА

ДИНЕВСКИ Зоран

КИТАНОВСКА Јованка

АТАНАСОВА Анита

НАЦЕВА Марија

Екипна казна

1

Екипна казна

Голови

1.2

1.2

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Боја на дрес бели

1,2,3Сања Дабевска

Контролор

1

1.2

1.2

1

26

1,2,3,4

1,2,3,4,5

МАНЕВА Наталија

АНЧЕВА Марија 1,2,3,4,5,6,7,8,9

13

АНДОНОВ АЛЕКСАНДАР-1282

Судија Б

АНГЕЛА Велковска

Играч бр.

1.2

1,2,3

1.2

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


